

ANDREASEN ApS

Årsrapport

1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2015

Jens Peter Mougard HD

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANDREASEN ApS

Farvervej 21

8800 Viborg

Telefonnummer: 86602223

Fax: 86602219

CVR-nr: 31048664

Regnskabsår: 01/04/2014 - 31/03/2015

Bankforbindelse

Nordea

Sct. Mathiasgade 52

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udfører totalautoservice.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat -143.910 er ikke tilfredsstillende.

Virksomheden anses for at være en going concern af nedennævnte årsager.

Hovedindehaverens løn udgør 360.000,-.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Selskabets hovedindehaver har efter regnskabsåret udløb indskudt kr. 250.000 til dækning af aktuelle gældskrav fra SKAT.

Der er truffet aftaler om blandt andet reduktion af personalestaben og huslejebetaling.

Ejerforhold:

Niels J. S. Andreasen.....	50,0 %
Hans Jørgen Andreasen.....	37,6 %
Jayantha Holding Aps.....	12,4 %

Resultatanvendelse:

	2014/15	2013/14
Periodens resultatopgørelse udviser et resultat på kr.....	-143.910	-193

Der foreslås fordelt således:

Udbytte.....	0	0
Overført til næste år.....	-143.910	-193
I alt	-143.910	-193

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på den ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. apr 2014 - 31. mar 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-747.747	-905.527
Bruttoresultat		1.121.472	1.222.464
Personaleomkostninger	1	-1.147.857	-1.311.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.517	-57.706
Resultat af ordinær primær drift		-76.902	-147.142
Øvrige finansielle omkostninger		-76.808	-122.386
Ordinært resultat før skat		-153.710	-269.528
Ekstraordinært resultat før skat		-153.710	-269.528
Skat af årets resultat	3	9.800	76.932
Årets resultat		-143.910	-192.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.910	-192.596
I alt		-143.910	-192.596

Balance 31. marts 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		696.554	688.304
Materielle anlægsaktiver i alt	4	696.554	688.304
Udskudte skatteaktiver		155.023	145.223
Deposita		17.450	
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.473	145.223
Anlægsaktiver i alt		869.027	833.527
Fremstillede varer og handelsvarer		299.467	260.430
Varebeholdninger i alt		299.467	260.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.227	329.783
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.437	116.423
Andre tilgodehavender	5	221.443	46.102
Tilgodehavender i alt		453.107	492.308
Likvide beholdninger		21.968	30.883
Omsætningsaktiver i alt		774.542	783.621
Aktiver i alt		1.643.569	1.617.148

Balance 31. marts 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-517.388	-326.332
Overført resultat		-143.911	-192.596
Egenkapital i alt		-536.299	-393.928
Gæld til banker		582.445	550.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.263	806.358
Anden gæld	6	965.160	653.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.179.868	2.011.076
Gældsforpligtelser i alt		2.179.868	2.011.076
Passiver i alt		1.643.569	1.617.148

Noter

1. Personalemkostninger

	kr.
Udbetalt løn	1.203.321
Anden Løn mv	0
Atp mv.	31.811
Pensionsydelse	48.589
Personaleudgifter	12.883
Arbejdstøj	0
Kursus	0
Lønrefusion	-148.748
I ALT	1.147.857

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Driftsmidler	42.494
Indretning af lokaler	8.023
Edb-anlæg	0
I ALT	50.517

3. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af åretsresultat udgør	
Regulering tidligere år	
Den udskatteskat udgør skat der påhviler selskabet ved opløsning i et overskudsår udgør	-43.050
Skat af ikke udnyttede skattemæssige underskud/skatteaktiv:	198.073
Ultimo	155.023
Primo	145.223
I ALT	9.800

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Edb-anlæg kr.
Anskaffelsessum:			
Saldo primo	899.792	80.232	44.935
Køb i året	58.767	0	0
Salg i året	0	0	0
Regulering ved salg	0	0	0
Anskaffelsessum i alt	958.559	80.232	44.935
Afskrivninger:			
Akkumulerede afskrivninger primo	-243.582	-48.140	-44.935
Årets afskrivninger	-42.494	8.023	0
Regulering ved salg	0	0	0
Afskrivninger i alt	-286.076	-56.163	-44.935
SALDO ULTIMO	672.483	24.069	0

5. Andre tilgodehavender

	kr.
Dubiøse debitorer	150.000
Andre tilgodehavender	3.964
Periodisering	28.653
Tilgodehavende løntilskud	38.826
I ALT	221.443

6. Anden gæld

	kr.
Ansvarligt lån	450.000
Skyldig A-skat	82.179
Skyldig Atp	3.301
Skyldige feriepenge	13.662
Skyldig moms	416.018
I ALT	965.160

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for hovedleverandøren for kr. 200.000

Der er stillet bankgaranti for huslejedepositum for kr. 202.761,25.

Der er afgivet virksomhedspant til selskabets pengeinstitut i

- simple fordringer
- varelagre
- driftsmateriel m.v.
- Goodwill m.v.